～ 一般公開及び舞台挨拶 ～

～ 上映情報 ～

【上映日程】令和５年９月１日（金）～
【出演】松井玲奈 岡崎紗絵 倉島颯良 草川直弥(ONE N'ONLY)他

【撮影地（福岡市内）】天神中央公園、福岡市美術館、生の松原、lyf天神他

市政記者各位

令和５年８月 30日

福岡フィルムコミッション事務局
（福岡市経済観光文化局コンテンツ振興課内）

福岡ﾌｨﾙﾑｺﾐｯｼｮﾝ支援作品 映画『緑のざわめき』の

一般公開及び舞台挨拶について

昨年５月に福岡・佐賀を中心に撮影された映画「緑のざわめき」が９月１日（金）より全国

公開され、９月３日（日）には中洲大洋映画劇場にて夏都監督などによる舞台挨拶が行われる

ことが決まりましたのでお知らせします。

今作は、第 18回大阪アジアン映画祭インディ・フォーラム部門に正式出品された、福岡、佐

賀を舞台に３人の異母姉妹が織りなす物語を描いた話題作です。

９月３日（日）の上映及び舞台挨拶につきまして、メディアのみなさまのご参加をお待ちし

ております。

【場所】 中洲大洋映画劇場

【舞台挨拶スケジュール】

■令和５年９月３日（日）

１２：２０～ メディア受付（スクリーン前受付）

  １２：４０～ 上映（115分）

  １４：３５～ 舞台挨拶及び写真撮影

【登壇者（予定）】夏都愛未
な つ と あ い み

監督

(ゲスト) 小田
お だ

憲和
のりかず

監督(監督補)、二宮
にのみや

絵
え

梨
り

香
か

和エンタテインメント 担当：夏都

(有)アルファ―プロデュース 担当：相川

Mail  masumi-a@apjpqsyu.com

◆ このリリースに関するお問い合わせ先 ◆

福岡フィルムコミッション事務局
（経済観光文化局コンテンツ振興課内）

担当：的野、古瀬

TEL 092-733-5171（内線 1803）FAX 092-711-4354

Mail contents.EPB@city.fukuoka.lg.jp

～ あらすじ ～
過去の痴漢被害のトラウマを抱えて生きてきた響子は、病を機に女優を辞め、東京から

生まれ故郷のある九州に移住しようと福岡にやってきた。異母姉の響子と繋がりたいと、

彼女をストーカーする菜穂子は、異母姉妹ということは隠し、響子と知り合いに。

施設に預けられていて、８年前から嬉野で叔母と暮らす高校三年生の杏奈は自分宛の手

紙を勝手に読んだ叔母に不信感を募らせていた。

就職活動がうまくいかない中、地元・嬉野に戻った響子は、ひょんなことから自分と杏

奈が異母姉妹ということを知ってしまう…

©「緑のざわめき」製作委員会

公式ホームページ

夏都愛未監督 小田憲和監督

	HP用（緑のざわめき）ニュースリリース - コピー
	緑のざわめきチラシ
	20230830090123
	20230830090155